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Protokół Nr XXXVI/ 2021 

z Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 26 października 2021 r. 

 

 

XXXVI Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie hybrydowym otworzył  

o godz. 1500  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich 

radnych oraz osoby obecne na sali. 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne, 

gdyż obecnych na dzisiejszej sesji jest 16 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

 

Porządek obrad: 

1.Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

1.1/otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

1.2/zatwierdzenie porządku obrad, 

1.3/zatwierdzenie protokołu z XXXV Sesji Rady Powiatu w Kluczborku.  

2.Podjęcie uchwał:  

2.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 

2021, 

2.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

2.3/ zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/195/2021 r. z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2021 rok, 

2.4/  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony 

do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. 

3. Przedstawienie informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 roku wraz z 

informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Kluczborskiego z 

uwzględnieniem Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przebiegu wykonania budżetu 

powiatu za I półrocze 2021 roku. 

4.Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres  

od 13.08.2021  r. do 20.09.2021 r. 

5.Wolne wnioski. 

6.Zamknięcie obrad. 

 

Kolejno Przewodniczący przeszedł do głosowania nad przyjęciem porządku obrad: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Sitek, Damian Buła, Mariusz Pieńkowski, Ryszard Okaj, Jarosław Przybył, Robert 

Wietrzyk, Andrzej Butra, Celina Zając, Jakub Goliński, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Piotr 

Pośpiech, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Artur Nowak, Wojciech Smolnik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 
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Do punktu 1.3 porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił radnym protokół z XXXV Sesji Rady Powiatu  

w Kluczborku. Radni nie wnieśli uwag i zatwierdzili protokół w głosowaniu.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jarosław Przybył, Maciej Sitek, Damian Buła, Celina Zając, Jakub Goliński, Ryszard Okaj, 

Andrzej Butra, Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk, Piotr Pośpiech, Mariusz Pieńkowski, 

Andrzej Olech, Lesław Czernik, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 2.1 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem 

uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Robert Wietrzyk, Andrzej Butra, Ryszard Okaj, Wojciech 

Smolnik, Andrzej Olech, Jakub Goliński, Lesław Czernik, Mariusz Pieńkowski,  

Jarosław Przybył 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Celina Zając, Damian Buła, Marcin Michalski, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Radni poprzez głosowanie podjęli Uchwałę Nr XXXVI/232/2021 zmieniającą  uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021. 

 

Do punktu 2.2 porządku obrad 

Kolejno przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu i poprzez głosowanie podjęli Uchwałę  

Nr XXXVI/233/2021. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Maciej Sitek, Andrzej Butra, Robert Wietrzyk, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Jakub 

Goliński, Mariusz Pieńkowski, Andrzej Olech, Ryszard Okaj, Wojciech Smolnik,  

Lesław Czernik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Damian Buła, Celina Zając, Marcin Michalski, Piotr Pośpiech, Teresa Wróbel 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 
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Do punktu 2.3 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXVII/195/2021 r. z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021 rok. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu i poprzez głosowanie podjęli Uchwałę  

Nr XXXVI/234/2021. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Andrzej Butra, Robert Wietrzyk, Artur Nowak, Damian Buła, Jarosław Przybył, Andrzej 

Olech, Celina Zając, Wojciech Smolnik, Lesław Czernik, Ryszard Okaj, Teresa Wróbel, 

Maciej Sitek, Jakub Goliński, Mariusz Pieńkowski, Piotr Pośpiech, Marcin Michalski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 2.4 porządku obrad 

Kolejny projekt dotyczył wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. 

Radni nie wnieśli zapytań do projektu. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Andrzej Butra, Wojciech Smolnik, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Maciej Sitek, Damian 

Buła, Jakub Goliński, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Celina Zając, Marcin Michalski, 

Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Mariusz Pieńkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVI/235/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność 

Powiatu Kluczborskiego 

Do punktu 3 porządku obrad 

Kolejno przedstawiona została radnym informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 

2021 roku wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Kluczborskiego z uwzględnieniem Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przebiegu 

wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 roku. 

Głos zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki, który powiedział, że na komisjach została 

szczegółowo przedstawiona prezentacja dotycząca finansów z I półrocza 2021 r. Powiatu 

Kluczborskiego. Następnie Pan Starosta odniósł się do opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dot. sprawozdania za I półrocze 2021 r. , która jest pozytywna, bez uwag czy 

zastrzeżeń. Dochody budżetowe zaplanowane na 2021 r. (po zmianach) w wysokości 

86 841 570, 74 zł  zostały wykonane w 56,5%, w tym dochody majątkowe ujęte po stronie 

planu  w łącznej wysokości 997 085, 57 zł wykonano w 139,2 %. Plan wydatków 

budżetowych ( po zmianach) w wysokości 87 519 455,27 zł został wykonany w 49,7%,  
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w tym  wydatki majątkowe ujęte po stronie planu w łącznej wysokości 3 747 373,45 zł  

wykonano w 48,7%. Za okres I półrocza realizacja budżetu zamknęła się nadwyżką  

w wysokości 5 557 068, 44 zł. Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał 

sprawozdanie pod głosowanie: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Maciej Sitek, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, Artur Nowak, Mariusz Pieńkowski, 

Ryszard Okaj, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Celina 

Zając, Andrzej Butra. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Damian Buła, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 4 porządku obrad  

Kolejno przedstawione zostało sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku 

za okres od 13.08.2021 r. do 20.09.2021 r.  

Radni nie zgłosili zapytań do sprawozdania. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Wietrzyk, Mariusz Pieńkowski, Maciej Sitek, Artur Nowak, Ryszard Okaj, Wojciech 

Smolnik, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Jarosław Przybył, Andrzej Butra. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marcin Michalski, Damian Buła, Jakub Goliński, Celina Zając, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 5 porządku obrad  

W wolnych wnioskach głos zabrał Pan Starosta, który przekazał radnym bieżące informacje 

dotyczące Powiatu Kluczborskiego. Nastąpiło już rozstrzygnięcie wniosków, które były 

składane do „Polskiego Ładu – Fundusz Inwestycji Strategicznych” i dobrą wiadomością jest 

to, że Powiat otrzyma dofinansowanie do projektu na kompleksową modernizację 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku na kwotę 3 825 000 zł. Całość 

inwestycji wyniesie około 4,5 mln zł. Wkład własny. 675 tys. zł. pokryty zostanie ze środków 

Powiatu. Modernizacja obejmie budowę windy, dostosowanie sal lekcyjnych i korytarzy do 

potrzeb dzieci niepełnosprawnych, remont Sali gimnastycznej wraz z wymianą podłogi, 

dostosowanie sanitariatów i szatni do potrzeb osób niepełnosprawnych, zagospodarowanie 

terenu dookoła budynku, a także wybudowane zostanie boisko wielofunkcyjne ze sztuczną 

nawierzchnią. Obecnie ogłoszone są przetargi dotyczące remontów dróg, remont drogi 

powiatowej ul. Drzymały w Kluczborku, przebudowa przejścia dla pieszych przy  

ul. Jagiellońskiej wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego. Kolejno Pan Starosta 

poinformował, że Komisja powołana do wybrania Prezesa PCZ S.A. w Kluczborku 

zarekomendowała już jedną osobę do pełnienia tej funkcji. Następny krok należy do Rady 

Nadzorczej szpitala, która formalnie Prezesa zatrudnia. Na pewno wielu radnych będzie miało 

dużo pytań do nowego Prezesa, więc może uda się zorganizować jakieś spotkanie. 

Dodatkowo z bieżących informacji należy wspomnieć o tym, że zakończył się remont 

łącznika w szkole ZS CKU przy ul. Byczyńskiej. W dalszym ciągu trwa budowa łącznika na 
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terenie szpitala w Kluczborku. W najbliższym czasie zaplanowany został również zakup 

rębaka do drewna dla Wydziału Zarządzania Drogami za kwotę ok. 70 tys. zł. Następnie głos 

zabrał Wiceprzewodniczący Rady Maciej Sitek, który poinformował radnych o tym, że do 

Biura Zarządu i Rady Powiatu w Kluczborku w dniu 13 października 2021 r. wpłynęła 

informacja Sejmiku Województwa Opolskiego dot. przyjęcia Rezolucji z okazji 30 rocznicy 

podpisania porozumienia pomiędzy Rzeczpospolitą Polską i Republiką Federalną Niemiec  

o dobrym sąsiedztwie i przyjaznej współpracy. Jeżeli ktoś chciałby zapoznać się z przesłaną 

Uchwałą może to zrobić w Biurze Zarządu i Rady Powiatu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

za udział w obradach i o godz. 15:20 zamknął XXXVI Sesję Rady Powiatu w Kluczborku.  

Na tym protokół zakończono. 

 

 

                                                                  

 

                                                               Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  

                                                         Andrzej Olech 

 

 

 

 

 Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 


